[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.05.2024г. № 224-р
           п. Шумячи

	О внесении изменений в  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской
области от 18.06.2024г. №202-р

         	В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, распоряжением «О передаче муниципального имущества» от 18.06.2024г. №202-р.

     	1. В пункт 1 распоряжения от 18.06.2024г. №202-р «О передаче муниципального имущества» внести следующие изменения:

           «- позицию 1. КВТС – 2шт., Двигатель Асинхронный ТИП АИР 80В2У2, 2.2 кВт 2021г. – 1 шт., Двигатель Асинхронный ТИП АИР 80В2У2 2.2 кВт – 1шт.;
          -  в позиции 2. Котел КЧМ-5-К ТУ21-469-029-95, 2014г.  – 2шт;
          - позицию 3. Электрокотел Эван GSM-Climate – 1 шт., циркуляционный насос Oasis C32/8 – 1 шт;
          - позицию 4. Электрокотел ЭВН-100 – 1 шт., циркуляционный насос  Oasis CR-32/8 – 1 шт;
          - в позиции 5. Котел КЧМ-5 – 1 шт;
          - в позиции 6. Циркуляционный насос ZOX ZX 32-8 180- исключить»

   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg